CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------  ------

Hà nội, ngày …. tháng 02 năm 2020.

GIẤY XÁC NHẬN

Tham dự cuộc họp Đại hội cổ đông bất thường lần 1 năm 2020

Công ty Cổ phần Vật tư và Thiết bị Toàn bộ

Kính gửi: Ban tổ chức ĐHĐCĐ Công ty Cổ phần Vật tư và Thiết bị Toàn bộ

Tên tôi là: …….

Địa chỉ: ….

Số CMND  Ngày cấp: …./…./…. Nơi cấp: …….

Điện thoại: ….. Fax: …… Email: …..

Mã số cổ đông: ………… Sở hữu số cổ phần: …………(cổ phần)

Xác nhận sẽ tham dự      □

Vắng mặt    □ Có ủy quyền    □

Tại Đại hội cổ đông bất thường lần 1 năm 2020 Công ty Cổ phần Vật tư và Thiết bị Toàn bộ

tổ chức ngày 27 tháng 02 năm 2020.

Tp-Hà nội, ngày ….  tháng 02 năm 2020.

            CỔ ĐÔNG

      (Ký và ghi rõ họ tên)